

Meridian na Słonecznym Brzegu - opinie i ceny 2024




Czy zastanawialiście się już gdzie spędzicie tegoroczne wakacje z dzieckiem? Słoneczny Brzeg to jedno z najpiękniejszych miejsc w Bułgarii, które oferuje niezapomniane wakacje dla rodzin z dziećmi, par jak również singli. Piękne piaszczyste plaże, gorące promienie słoneczne oraz morski powiew i szum fal to idealne miejsce dla miłośników opalania i pływania. Dlatego też już teraz skorzystajcie z okazji i zarezerwujcie wczasy w 4*Meridian w super cenie dla czteroosobowej rodziny.

Zobaczcie też [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Bułgarii dla rodzin z dziećmi.](#)



Hotel Meridian w Bułgarii ceny

Na niezapomniane rodzinne wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zapewnione macie loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wybraną opcją wyżywienia, opiekę biura podróży oraz ubezpieczenie.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla **2+2 osób**. Dostępne są też inne terminy 

 <p>Lato 2024</p>	<p>Bulgaria / Słoneczny Brzeg</p> <p>Meridian</p> <p>★★★★☆</p> <p>📅 22.08.2024- 30.08.2024 (7 dni)</p> <p>✈️ Kraków, Gdańsk, Warszawa (+2)</p> <p>🍽️ śniadania i obiadokolacje</p> <p>🌐 TOP Touristik</p>	<p>... Bardzo dobry 8.1</p> <p>134 opinie</p> <p>od 7 416 zł ⓘ</p> <p>za wszystkich</p> <p>SPRAWDŹ CENĘ</p>
--	--	--

[Zobacz hotel](#)

Sprawdźcie też [Biuro podróży Coral Travel - opinie i oferta 2024](#)

Udogodnienia w Meridian w Bułgarii

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym **4*Meridian w Słonecznym Brzegu w Bułgarii**. Hotel znajduje się około 30 km od lotniska i około 800 metrów od centrum z licznymi restauracjami, sklepami i baremi. W odległości około 300 metrów znajduje się plaża.

Obiekt dysponuje przestronnymi pokojami z wszelakimi udogodnieniami. Każdy pokój wyposażony jest w klimatyzację i łazienkę oraz balkon z widokiem na morze lub okolicę. Jest możliwość zarezerwowania pokoju rodzinnego lub dla niepalących. W cenie zapewnione macie wyżywienie HB (śniadania i obiadowe kolacje). Jest możliwość rozszerzenia oferty o wyżywienie all inclusive.

Przydatne informacje:

- Jeżeli chcecie skorzystać na miejscu z transportu z/na lotnisko najlepszą ofertę znajdziecie [tutaj](#).
- Wolicie wczasy all inclusive? Zobaczcie top [hotele z aquaparkiem w Bułgarii](#).
- Jeżeli myślisz o zakupie nieruchomości w Bułgarii, niezbędne informacje uzyskasz [tutaj](#).



Atrakcje w Meridian w Bułgarii

Goście mają do dyspozycji basen zewnętrzny oraz plac zabaw dla dzieci. Oferowane są także usługi SPA, w tym sauna, jacuzzi, masaże ale korzystanie z nich wiąże się z dodatkowymi opłatami. Hotel Meridian zapewnia także usługi dla najmłodszych gości, w tym klub dla dzieci z różnorodnymi zabawkami i zajęciami organizowanymi przez wykwalifikowanych animatorów oraz dyskoteki dla dzieci.



Meridian w Bułgarii opinie - TripAdvisor

Opinie o hotelu Meridian na TripAdvisor są mieszane. Wiele recenzji podkreśla komfortowe łóżka, dobre jedzenie i przyjazny personel baru. Z drugiej strony, niektórzy goście skarżą się na czystość basenu i brak różnorodności w menu. W recenzjach często pojawiają się wzmianki o dogodnej lokalizacji hotelu blisko plaży oraz o wygodnych pokojach. Większość opinii wskazuje, że hotel jest dobrą opcją cenową, ale zwraca uwagę na pewne niedociągnięcia, szczególnie w kontekście czystości i obsługi.



Meridian w Bułgarii opinie - wakacje.pl

Opinie o hotelu Meridian na portalu Wakacje.pl są generalnie pozytywne. Goście chwalą lokalizację hotelu, która jest idealna dla osób szukających aktywnego wypoczynku i wieczornej rozrywki. Wyróżnia się restauracja na 11 piętrze z panoramicznym widokiem na miasto, która serwuje smaczne posiłki i zapewnia wysoki poziom obsługi. Wśród zalet wymienia się również dobrze wyposażone pokoje i bliskość do plaży. Mimo tego, niektórzy goście zwracają uwagę na płatne miejsca parkingowe i brak bezpłatnego Wi-Fi w pokojach.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

fot. pixabay.com/wakacje.pl